
                                                ZARZĄDZENIE  NR 4/2017 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie gospodarowania środkami publicznymi pod 

względem legalności, gospodarności i celowości w Starostwie Powiatowym                                 

w Makowie Mazowieckim 

 

 

Na podstawie art. 44 oraz art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

W zarządzeniu  Nr 4/2011 Starosty Makowskiego z dnia 21 stycznia  2011r. w sprawie  

gospodarowania środkami publicznymi pod względem legalności, gospodarności i celowości 

w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim (z późn. zm.) w załączniku Nr 2                        

w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Skarbnik Powiatu  - Dyrektor Wydziału Finansowego – Irena Grabowska lub  z-ca 

Dyrektora Wydziału Finansowego  - Milena Rulka  - w zakresie wydatków 

administracyjno – rzeczowych w dziale 750  - Administracja publiczna oraz w  dziale 757 – 

Obsługa długu publicznego realizowanych  przez wydział.”. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                            STAROSTA  

 

                                                                                               /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


